Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  2  »      июля      2025 г.                                                                                                   № 1048

г. Советский

О внесении изменений

в постановление администрации

Советского района от 04.04.2025 № 512

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Советского района, постановлением администрации Советского района от 29.10.2018

№ 2340 «О муниципальной программе «Развитие культуры в Советском районе»:

1. Внести в постановление администрации Советского района от 04.04.2025 № 512 «Об

утверждении сметы расходов на организацию и проведение мероприятий, посвященных

80-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» изменение,

изложив строку 16 таблицы приложения к постановлению в следующей редакции:

«

16. Обеспечение перекрытия дорог

массивными ограничителями

движения, обеспечение контроля

доступа и безопасности во время

проведения праздничных

мероприятий

120 000 рублей

                                                                                                                                                            ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Советского района                                                                                           Е.И. Буренков